
Zimní turnaj
U19

3. 2. 2024
Hráno společně s kategoriíemi U21 a U17. Pro každou kategorii vyhodnoceno samostatné pořadí.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Bursa Lukáš Slovan Bohnice 2009 130

2 Reinold Albert Kotlářka Praha 2009 30

3 Boček Radek Auto Škoda Mladá Boleslav 2007 N

4 Boček Michal 2010 N

5 Ševčíková Barbora TTC Praha 2009 69

6 Šebesta Jan Slovan Bohnice 2010 245

7 Ivanco Jonáš Slovan Bohnice 2010 196

8 Míkovec Jonáš Open Gate 2008 172

9 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 32

10 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 75

11 Loskot Jakub ZŠ Lužiny 2010 245

12 Andrejsová Zuzana SK Zomka Nymburk 2009 62

13 Mikulka Kryštof TTC Klánovice 2010 177

14 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 31

15 Kovář Matěj Kotlářka Praha 2010 N

16 Pospíšil Jan TTC Klánovice 2005 86



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Reinold Albert
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Bursa Lukáš
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 3:0 4 3.

3. Pospíšil Jan
TTC Klánovice

0:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Boček Radek
AŠ Mladá Boleslav

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Reinold -  Boček R. 3:0(4,2,9),  Bursa -  Pospíšil  0:3(-4,-7,-8),  Boček R.  -  Pospíšil  0:3(-5,-5,-8),
Reinold - Bursa 3:0(6,6,15), Bursa - Boček R. 3:0(2,8,11), Pospíšil - Reinold 0:3(-3,-6,-8)

Pořadí skupiny A
1. Albert  Reinold -  Kotlářka Praha,  2.  Jan Pospíšil  -  TTC Klánovice,  3.  Lukáš  Bursa -  Slovan
Bohnice, 4. Radek Boček - AŠ Mladá Boleslav

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Šebesta Jan
Slovan Bohnice.

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Boček Michal 0:3 3:0 xxxxx 0:3 4 3.

4. Loskot Jakub
ZŠ Lužiny

0:3 3:0 3:0 xxxxx 5 2.

Hrubý - Loskot 3:0(11,7,1), Šebesta - Boček M. 0:3(-3,-2,-6), Loskot - Boček M. 3:0(10,7,7), Hrubý
- Šebesta 3:0(3,3,3), Šebesta - Loskot 0:3(-5,-8,-3), Boček M. - Hrubý 0:3(-5,-1,-3)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 2. Jakub Loskot - ZŠ Lužiny, 3. Michal Boček, 4. Jan Šebesta -
Slovan Bohnice



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:1 3:0 6 1.

2. Kovář Matěj
Kotlářka Praha

0:3 xxxxx 0:3 2:3 3 4.

3. Ševčíková Barbora
TTC Praha

1:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Ivanco Jonáš
Slovan Bohnice

0:3 3:2 0:3 xxxxx 4 3.

Horčák V. - Ivanco 3:0(7,8,9), Kovář - Ševčíková 0:3(-3,-6,-9), Ivanco - Ševčíková 0:3(-4,-14,-4),
Horčák V. - Kovář 3:0(3,6,6), Kovář - Ivanco 2:3(10,9,-10,-9,-7), Ševčíková - Horčák V. 1:3(-11,7,-
9,-8)

Pořadí skupiny C
1. Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 2. Barbora Ševčíková - TTC Praha, 3. Jonáš Ivanco - Slovan
Bohnice, 4. Matěj Kovář - Kotlářka Praha

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Andrejsová Zuana
SK Zomka Nymburk

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Mikula Kryštof
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 2:3 1:3 3 4.

3. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

0:3 3:2 xxxxx 3:0 5 2.

4. Míkovec Jonáš
Open Gate

0:3 3:1 0:3 xxxxx 4 3.

Andrejsová - Míkovec 3:0(5,3,5), Mikula - Horčák Z. 2:3(-7,-6,5,9,-6), Míkovec - Horčák Z. 0:3(-
5,-10,-2),  Andrejsová  -  Mikula  3:0(3,4,9),  Mikula  -  Míkovec  1:3(9,-6,-11,-3),  Horčák  Z.  -
Andrejsová 0:3(-7,-9,-11)

Pořadí skupiny D
1.  Zuzana  Andrejsová  -  SK  Zomka  Nymburk,  2.  Zdeněk  Horčák  -  TTC  Klánovice,  3.  Jonáš
Míkovec - Open Gate, 4. Kryštof Mikula - TTC Klánovice

Čtvrtfinále
Reinold - Ševčíková 3:0(8,8,5), Loskot -  Andrejsová 0:3(-4,-4,-8),  Horčák V. -  Pospíšil  1:3(-3,-
10,8,-11), Horčák Z. - Hrubý 0:3(-5,-4,-6)

Semifinále
Reinold - Andrejsová 3:2(8,9,-8,-7,12), Pospíšil - Hrubý 1:3(-7,-12,9,-7)



Finále
Reinold - Hrubý 3:0(10,9,6)

O 3. místo
Andrejsová - Pospíšil 1:3(6,-6,-8,-6)

O 5. až 8. místo
Ševčíková - Loskot 3:2(10,-8,8,-4,4), Horčák V. - Horčák Z. 3:1(4,7,-10,7)

O 5. místo
Ševčíková - Horčák V. 0:3(-9,-11,-12)

O 7. místo
Loskot - Horčák Z. 2:3(5,-9,4,-8,-10)

O 9. až 16. místo
Bursa - Kovář 3:0(7,8,8), Šebesta - Míkobvec 0:3(-1,-1,-3), Ivanco - Boček R. 2:3(-7,-4,11,8,-9),
Mikula - Boček M. 3:0(5,7,5)

O 9. až 12. místo 
Bursa - Míkovec 2:3(-4,-9,2,7,-7), Boček R. - Mikula 1:3(7,-1,-10,-2)

O 9. místo
Míkovec - Mikulka 3:1(11,8,-6,9)

O 11. místo
Bursa - Boček R. 3:2(4,8,-8,-8,6)

O 13. až 16. místo
Kovář - Šebesta 3:0(8,2,2), Ivanco - Boček M. 3:0(3,3,9)

O 13. místo
Kovář - Ivanco 2:3(11,-11,8,-7,-6)

O 15. místo
Šebesta - Boček M. 2:3(-3,-7,8,10,-9)

Pořadí dvouhry U21 
1.  Albert  Reinold  -  Kotlářka  Praha,  2.  Tomáš  Hrubý -  TTC Klánovice,  3.  Jan  Pospíšil  -  TTC
Kklánovice, 4. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 5. Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 6.
Barbora Ševčíková - TTC Praha, 7. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 8. Jakub Loskot - ZŠ Lužiny,
9. Jonáš Míkovec - Open Gate, 10. Kryštof Mikulta - TTC Klánovice, 11. Lukáš Bursa - Slovan
Bohnice, 12. Radek Boček - AŠ Mladá Boleslav, 13. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 14. Matěj
Kovář - Kotlářka Praha, 15. Michal Boček, 16. Jan Šebesta - Slovan Bohnice

Pořadí dvouhry U19 
1. Albert Reinold - Kotlářka Praha, 2. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 3. Zuzana Andrejsová - SK
Zomka Nymburk,  4.  Vojtěch  Horčák -  TTC Klánovice,  5.  Barbora Ševčíková -  TTC Praha,  6.
Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 7. Jakub Loskot - ZŠ Lužiny, 8. Jonáš Míkovec - Open Gate, 9.
Kryštof Mikulta - TTC Klánovice, 10. Lukáš Bursa - Slovan Bohnice, 11. Radek Boček - AŠ Mladá
Boleslav, 12. Jonáš Ivanco - Slovan, 13. Matěj Kovář - Kotlářka Praha, 14. Michal Boček, 15. Jan
Šebesta - Slovan Bohnice 



Pořadí dvouhry U17 
1. Albert Reinold - Kotlářka Praha, 2. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 3. Zuzana Andrejsová - SK
Zomka Nymburk,  4.  Vojtěch  Horčák -  TTC Klánovice,  5.  Barbora Ševčíková -  TTC Praha,  6.
Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 7. Jakub Loskot - ZŠ Lužiny, 8. Jonáš Míkovec - Open Gate, 9.
Kryštof Mikulta - TTC Klánovice, 10. Lukáš Bursa - Slovan Bohnice, 11. Radek Boček - AŠ Mladá
Boleslav, 12. Jonáš Ivanco - Slovan, 13. Matěj Kovář - Kotlářka Praha, 14. Michal Boček, 15. Jan
Šebesta - Slovan Bohnice 
 
Čtyřhra

Čtvrtfinále
Horčák V. - Hrubý - Bursa, Klištincová 2:0(8,6), Boček A., Boček R. - Ivanco, Šebesta 2:0(8,3),
Horčák Z., Pospíšil - Loskot, Boček M. 2:0(2,7), Kovář, Mikulka - Reinold, ŠEvčíková 0:2(-5,-2)

Semifinále
Horčák V., Hrubý - Buček A., Buček R. 2:1(-10,5,4), Horčák Z., Pospíšil - Reinold, Ševčíková 1:2(-
9,10,-9)

Finále
Horčák V., Hrubý - Reinold, Ševčíková 2:1(9,-9,9)

O 3. místo
Boček A., Boček M. - Horčák Z., Pospíšil 0:2(-10,-7)

O 5. až 8. místo
Bursa, Klištincová - Ivanco, Šebesta 2:0(8,19), Loskot, Boček M. - Kovář, Mikulka  0:2(-6,-2)

O 5. místo
Bursa, Klištincová - Kovář, Mikulka 1:2(7,-12,-4)

O 7. místo
Ivanco, Šebesta - Loskot, Boček M. 2:1(4,-3,9)

Pořadí čtyřhry U21
1. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice),  2.  Albert  Reinold (Kotlářka Praha) a
Barbora Ševčíková (TTC Praha), 3. Zdeněk Horčák a Jan Pospíšil (oba TTC Klánovice), 4. Adam
Boček  a  Radek  Boček  (oba  AŠ Mladá  Boleslav),  5.  Matěj  Kovář  (Kotlářka  Praha)  a  Kryštof
Mikulůka (TTC Klánovice), 6. Lukáš Bursa (Slovan Bohnice) a Julie Klištincová (Kotlářka Praha),
7. Jonáš Ivanco a Jan Šebesta (oba Slovan Bohnice), 8. Jakub Loskot (ZŠ Lužiny) a Michal Boček 

Pořadí čtyřhry U19
1. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice),  2.  Albert  Reinold (Kotlářka Praha) a
Barbora Ševčíková (TTC Praha),  3.  Adam Boček a Radek Boček (oba AŠ Mladá Boleslav),  4.
Matěj  Kovář  (Kotlářka  Praha)  a  Kryštof  Mikulůka  (TTC Klánovice),  5.  Lukáš  Bursa  (Slovan
Bohnice) a Julie Klištincová (Kotlářka Praha), 6. Jonáš Ivanco a Jan Šebesta (oba Slovan Bohnice),
7. Jakub Loskot (ZŠ Lužiny) a Michal Boček

Pořadí čtyřhry U17
1. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice),  2.  Albert  Reinold (Kotlářka Praha) a
Barbora Ševčíková (TTC Praha),  3.  Adam Boček a Radek Boček (oba AŠ Mladá Boleslav),  4.
Matěj  Kovář  (Kotlářka  Praha)  a  Kryštof  Mikulůka  (TTC Klánovice),  5.  Lukáš  Bursa  (Slovan
Bohnice) a Julie Klištincová (Kotlářka Praha), 6. Jonáš Ivanco a Jan Šebesta (oba Slovan Bohnice),



7. Jakub Loskot (ZŠ Lužiny) a Michal Boček


